CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

  Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiên Giang.

- Lãnh đạo Khoa……………………………..

- Phòng Quản lý đào tạo Đại học và Sau đại học.

Tôi tên:  .............................................................. ; Mã số sinh viên:  ..................................

Ngành đào tạo: ....................................................................... ; Khóa:  ..............................

Chuyên ngành:  .................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh ……………………………; Giới tính:…………………………..

Dân tộc: …………………; Tôn giáo:……………; Quốc tịch:…………………….. .....

Nơi sinh: ...........................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú khi vào trường: Xã (phường, thị trấn)  .............................................

Huyện (quận, thị xã, thành phố) :  ................................ ; Tỉnh/Thành phố:  ......................

Điện thoại liên lạc: ……………………………….........Email : ............................................

Sau khi đối chiếu những học phần tôi đã tích luỹ với chương trình đào tạo

Ngành……, khoá ……… (Niên khóa: ….... – ………) Tôi nhận thấy đã tích lũy đủ

các học phần và đạt các điều kiện chuẩn đầu ra theo quy định của nhà Trường.

Trong thời gian học tập tại Trường, bản thân luôn hoàn thành nhiệm vụ của

công dân, và cam kết không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc đang trong thời gian

bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập.

Nay, Tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu, Khoa

……………………………………….…, Phòng Quản lý đào tạo Đại học và Sau đại

học xin được xét tốt nghiệp đợt … năm ………

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và tôi xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đã kê khai.

 Trân trọng cám ơn./.

 Kiên Giang,  ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

 Người làm đơn
 (Ký tên, ghi rõ họ tên)